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Velkommen til
Stallmestervegen 4A! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Stallmestervegen 4 A ‑ En svært delikat terrasseleilighet over to plan,  
oppusset i 2019. Fra første plan får du utgang til en stor og solrik  
terrasse på 34 kvm.

Verdt å merke seg:
‑ Familievennlig beliggenhet.
‑ Romslig flislagt bad/ vaskerom, tilstandsgrad 1.
‑ Kort avstand til skoler, barnehager & treningssenter.
‑ Rålekker og moderne 4-roms leilighet på 104 kvm over to plan.
‑ Felleskost. inkluderer alt fra drift, kommunale avgifter, samt TV/ 
internett.
‑ Valentinlyst Senter og flere dagligvarebutikker ligger et steinkast fra  
boligen.
‑ Stort kjøkken med flere arbeidssoner og integrerte hvitevarer,  
tilstandsgrad 1.
‑ Parkeringsplass i oppvarmet p-kjeller, samt 3 parkeringsplasser med  
SmartOblat.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 140 376,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 139 939,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 075,‑ pr mnd
Selger:	 Kjartan Nilsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1973
BRA‑i/   BRA Total	  104/   106 kvm
Tomtstr.:	 27938.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 13, bnr. 93
Andelsnr.:	 1042
Oppdragsnr.:	 1710250019

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 2 m² ‑ Bod. 

1. etasje
BRA‑i: 59 m² ‑ Entré/ trapperom, 3 soverom, bad/ vaskerom.

2. etasje
BRA‑i: 45 m² ‑ Stue/ spisestue/ kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² ‑ Terrasse.

2. etasje
13 m² ‑ Balkong. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
27938.2 m²

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt og fint til med sin plassering på Bromstad/  Valentinlyst. Det er  
svært kort avstand til Valentinlyst kjøpesenter og Tyholt. Dette er kanskje en av  
Trondheims mest ettertraktede bydeler. Her bor man sentralt, men samtidig skjermet  
for midtbyens støy og uromomenter. Kombinasjonen av sykkelavstand til sentrum av  
Trondheim, NTNU Gløshaugen og Dragvoll, samt nærhet til dagligvare, idrettsanlegg og  
treningssenter gjør denne beliggenheten attraktiv.
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I nærområdet finner man Estenstadmarka som byr på flotte naturopplevelser både  
sommer og vinter. Like ved boligen er det grøntareal med bl.a. en liten lekeplass.  
Boligen sogner til Strindheim skolekrets, og ligger i gangavstand ca. 10 minutter fra  
Stri

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Valentinlyst kjøpesenter ligger ca. 10 min i gangavstand. Her er det bl.a. legesenter,  
butikker, bakeri/  café, treningssenter og vinmonopol. Trondheim kommune har etablert  
stasjon for bysykler ved senteret. Ikke langt unna finner man også Tyholttårnet med  
roterende restaurant og utsikt over Trondheim i 360 grader.

Offentlig kommunikasjon
Nærmeste busstopp er Tyholtvegen, Cecilie Thoresens veg og Valentinlyst Senter.  
Buss nr. 22 stopper ved alle tre busstopp, mens buss nr. 13 stopper ved Tyholtvegen  
og Valentinlyst Senter. Disse tar deg raskt til de fleste steder i byen, hvor det er flere  
avganger pr. time mot Dragvoll, Gløshaugen og Sentrum. Til Lerkendal,  
Handelshøyskolen i Trondheim, Sirkus Shopping, Dronning Mauds Minne Høgskole og  
Solsiden går det også buss. Det er heller ikke langt til holdeplassen der flybussen  
stopper.

Sykkelavstander verdt å merke seg:
Sentrum av Trondheim: ca. 12 min.
NTNU Gløshaugen: ca. 15 min.
NTNU Handelshøyskolen: ca. 15 min.
St. Olavs hospital: ca. 15 min.

Bygningssakkyndig
Gjetnes Takst AS v/  Martin Gjetnes

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Martin Gjetnes opplyser om følgende byggemåte: Bygningen, som er ei  
boligblokk oppført i 1973, er på 4 etasjer. Hovedkonstruksjonen består av betong.  
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